
ZARZĄDZENIE NR VII/129/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zamknięcia aukcji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zamykam I aukcję na zbycie pojazdu samochodwego marki Star 244 z powodu nie przystąpienia do niej 
żadnego uczestnika.

§ 2. Informacja o zamknięciu I aukcji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 2E2CA4A7-524A-4687-A083-867C95B545CD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr VII/129/2016 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 
 
 

I N F O R M A C J A 
 

Wójta Gminy Baranów 
 
 

Zamykam I aukcję  na zbycie pojazdu samochodowego marki Star 
244 z powodu nie przystąpienia do udziału w  niej żadnego 

uczestnika. 
 
 
 
 
 
Baranów, dnia 25.01.2016 r. 
 


